Polska Spółka akcyjna w Warszawie w postępowaniu  prowadzonym przez zamawiającego – 

Powiat Goleniowski w Goleniowie 

postanawia: 

1. odrzuca odwołanie, 

2. kosztami postępowania obciąża wykonawcę BNP Paribas Bank Polska Spółka akcyjna w 

Warszawie i zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 7 500 zł 00 gr 

(słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) uiszczoną przez wykonawcę BNP 

Paribas Bank Polska Spółka akcyjna w Warszawie tytułem wpisu od odwołania.